【【【【來函照登來函照登來函照登來函照登】】】】　　　　受 文 者：國際扶輪3490地區各扶輪社

　發文日期：2010年07月06日

　發文字號：國扶時字第006號

　主　　旨：2010-2011 WCS尼泊爾義診、校舍興建暨設置淨水設備活動計畫捐贈款項

　　　　　　匯款指定帳戶。

　說    明：一、為響應國際扶輪2010-2011年度主題 “打造社區 連結世界”，3490

　　　　　　　　地區籌辦「WCS尼泊爾義診、校舍興建暨設置淨水設備活動計畫」，

　　　　　　　　此計劃係與陽明大學醫療志工團隊合作,預計前往尼泊爾進行義診及

　　　　　　　　興建教室並提供當地淨水設備之活動,希望透過此一活動能夠讓尼泊

　　　　　　　　爾當地居民獲得來自台灣陽明大學志工醫療團隊的妥善照顧,並且讓

　　　　　　　　尼泊爾的小朋友們能在安全舒適的教室內讀書識字,同時改善當地淨

　　　　　　　　水設備,從而使尼泊爾的居民認知國際扶輪,以及感受台灣3490地區

　　　　　　　　社友們的愛心與關懷,終能促進兩國國民友誼與交流。

　　　　　　二、WCS尼泊爾活動計劃即將展開，第一階段WCS參訪行程已截止並完成報

　　　　　　　　名，感謝地區全體社友共同參與。第二階段自即日起正式啓動，將以

　　　　　　　　募款計劃為執行標的，鼓勵各社及社友踴躍捐款，請各社即刻發起募

　　　　　　　　款，於2010年10月31日前收齊並造冊，並請各社將捐款明細呈報至總

　　　　　　　　監辦事處，捐款前12名之社或個別社友將享有一間教室之命名權(詳

　　　　　　　　情請參見活動計劃書)。

　　　　　　三、WCS捐款款項請於2010年10月31日前，匯款至2010-2011WCS活動捐款專

　　　　　　　　戶，以便統籌辦理活動計劃。

　　　　　　　　該帳戶所有款項使用情況會由地區總監會同委員會夥同地區財務簽證

　　　　　　　　核報，各項服務成果將定期詳細彙報。

　　　　　　四、為統籌以上WCS活動款項，並將社友熱心捐獻的資料正確的刊登，祈請

　　　　　　　　貴社依附件之「2010-2011尼泊爾WCS捐款明細表」詳實填報，於2010

　　　　　　　　年10月31日前回覆總監辦事處，俾利委員會之作業。為使本地區各社

　　　　　　　　社友的扶輪捐獻，在地區3490網站的記錄亦能正確登載，請　貴社社

　　　　　　　　長、秘書能鼓勵全體社友、執行秘書進入「3490地區網站」確實核對

　　　　　　　　貴社社友之捐款紀錄。

　　　　　　五、本地區世界社區服務委員會將開會商討活動細部規劃並向各社彙報。

　　　　　　　　地區總監及地區世界社區服務委員會企盼和您攜手獻上一份心意，本

　　　　　　　　著一份善念與專業能力出錢出力，盡我們所能發揮每一分力量，藉以

　　　　　　　　提升扶輪公共形象，擴大服務成果。

　　　　　　六、特此函知，敬請查照。

　正　　本：如受文者

　副　　本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書、

　　　　　　地區世界社區服務委員會委員

　　　　　　　　　　　　地區總監：賴正時、地區世界社區服務委員會主委：周信利

　　　　　　　　　　　　【【【【明德高中扶少團明德高中扶少團明德高中扶少團明德高中扶少團～～～～北吉星慈善演出北吉星慈善演出北吉星慈善演出北吉星慈善演出99999999....07070707....09090909】】】】

  　社長House頒發獎學金予扶少團同學　　  板橋北區、板橋西區、板橋中區、三峽社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     社長暨社友們上台接受歡迎　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【【【【來函照登來函照登來函照登來函照登】】】】

　　　　受 文 者：受文者 ： 國際扶輪3490地區各扶輪社

　發文字號：國扶時字第005號

　主　　旨：函知本地區2010-2011年度舉辦之地區公共關係研習會，敬請各社轉知與

　　　　　　會人員。

　說　　明：一、時間:2010年7月24日(星期六)下午13:00報到;13:30開會。

　　　　　　二、地點：台北縣政府＃507會議室(台北縣板橋市中山路一段161號5樓)

　　　　　　三、應參加人員為：

　　　　　　　　(1)各分區助理總監、地區副秘書、各社社長、秘書、公共關係主委

　　　　　　　　　　、及其他有興趣之扶輪社員，各社至少４名參加。

　　　　　　　　(2)地區公共關係委員會所屬之各委員。

　　　　　　四、檢附地區公共關係委員會名單、研習會議程、報名表各乙份。

　　　　　　　　(詳如附件一、二、三)

　　　　　　五、敬請於7月15日(星期四)前報名參加，註冊費每位800元。

　正　　本：如受文者

　副　　本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

　　　　　　　　　　　　　　　地區總監：賴正時

　　　　　　　　　　　　　　　2010 - 2011年度地區訓練會主委：劉祥呈

　　　　　　　　　　　　　　　2010 - 2011年度地區公共關係主委：張  信

　　　　　　　　　　　　　　　2010 - 2011年度地區公共關係研習會主委：簡郁峰